
 

 

【総務・経理 関係】                      担当 横内 猪股 塚原 名取 

                    電話 055-262-4422 

 

 

 

  

 
 

◇日 時  平成２１年８月３日（月）１５：００～１８：００ 

◇場 所  甲府 常磐ホテル 

◇出席者  荻原会長、水野副会長、羽田副会長、清水副会長、川口副会長 

上野支部長会会長、渡辺勇支部長会副会長、渡辺新一支部長会副会長 

◇協議事項     

１）各委員会報告事項について 
  （総務、業務、経営、教育の各委員会審議事項報告） 
２）次年度総会の運営構想（案）について 

（新たな総会議案等資料のあり方について検討） 
３）その他 

・第４５回衆議院議員総選挙の議員推薦について（政治連盟関連） 

 

 

 

 

 

 

 

◇日 時  平成２１年８月２４日(月)１５：００～１７：００ 

◇場 所  振興会 会議室 

◇出席者   水野委員長、上野副委員長、田中委員、深澤委員、田口委員、山下委員 

金子委員 

◇協議事項  （１）組織運営対策の具体的な方策 

・支部再編成取り組みへの具体的な方策 

（再編成を先行に取り組む甲府４支部役員等からの意見、課題等の収集） 

（２）新公益法人法への具体的な対応 

（公益認定要件の公益目的事業比率について検証） 

（３）諸規程の見直し 

（就業規則等の見直し） 

（４）その他 

 

 

 

 

 

 

総務委員会が開催されました  

常任理事会が開催されました  



 

 

 

 

標記大会について、次により実行委員会が開催され、その概要は次のとおりです。 

◇日 時  平成２１年８月６(木) １７：００～１８：００ 

◇場 所  振興会 会議室 

◇出席者   各支部実行委員 

◇協議事項 （１）実行委員会役員選出について 

実行委員長  小沢 芳雄（韮崎支部） 

実行副委員長 浅川 哲次（峡北支部） 

実行副委員長 赤坂 誠 （韮崎支部） 

会計     窪田 幸治（峡北支部） 

書記     久保田満男（韮崎支部） 

（２）大会実施要領及び競技方法等について 

 

◇参加希望者は、次の各支部実行委員へお申し込み下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

第２４回親睦ゴルフ大会を開催します 

電話
FAX

055-233-8686
233-8696

055-279-1717
279-2211

055-237-6444
237-6444

055-222-3121
231-2756

0551-38-2320
38-2320

0551-22-6780
22-6748

055-283-8068
282-8016

055-285-1245
285-1444

055-272-0826
272-0192

0556-66-3315
66-3319

0556-42-3623
42-3629

055-262-4726
262-4707

0553-26-5065
26-5067

0553-33-2510
33-3940

0555-72-1226
72-3210

0554-25-6935
25-6965

0554-43-8735
43-9021

0554-63-0633
62-2001

天野自動車整備工場天野　忠春1032都　留

久島自動車整備工場久島　行夫521上野原

小林　幸次888大　月

岳麓マツダ自動車（株）渡辺　君夫292岳　麓

小林自動車整備工場

田辺自動車整備工場田辺　嘉盛113塩　山

オートサービスシズメ鎮目　英樹1139日下部

（有）成田自動車工業金子　経夫662東　八

オートサービス若林若林　博人1145南巨摩北

（株）ボディーショップ望月望月　和彦1237南巨摩南

（有）峡南ホンダ販売　市川店松野　伸哉589市　川

石川自動車整備工場石川　邦治714南アルプス北

電装イシカワ石川　政彦1172南アルプス南

（有）小沢自動車小沢　芳雄514韮　崎

大泉自動車整備工場浅川　哲次951峡　北

山梨交通（株）甲府整備工場三浦　利明28甲府北

玉諸ガレージ大久保治郎886甲府南

ホンダ自動車販売（株）甲斐店窪田　弘幸1051甲府西

日栄小澤自動車整備工場小澤　常雄472甲府東

事業場名氏　名認証支部名

第２４回 親睦ゴルフ大会 

◇ 開 催 日  平成２１年１０年１７日（土） 

◇ 開催場所  カントリークラブ・グリーンバレイ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

◇ 日 時  平成２１年８月２７日(木) １９：３０～２２:００ 

◇ 場 所  振興会会議室 

◇ 出席者  金子部長   （東八）           西澤副部長（都留） 

大久保副部長（甲府南）     五味幹事  （甲府西） 

堀田副部長 （南アルプス北）   藤井幹事  （日下部） 

穂坂副部長 （南巨摩南）       須田青中代表（甲府北） 

◇ 協議事項 

（１）委員会組織の設置について 

   ・委員会の設置に伴う構成（案）の検討 

（２）新規事業案について 

       ・各委員会へ新規事業等の振り分け検討 

   （３）点検教室実施について 

      ・ユーザー点検教室の実施内容 

 

 

  
 
 

◇日 時     平成２１年８月２５日（火） 

              １９：００～２１：００ 

◇場 所     振興会 大講堂 

◇出 席 者     ５４名 

◇勉強内容     トヨタ編（プリウス） 

参加者の皆様方、大変ご苦労さまでした。 

なお、日頃の整備に関する質疑、相談等 

も活発に行われました。 

青年部では年間を通じて各自動車及び整備 

機器メーカー勉強会を計画致しますので、 

是非ご参加下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ＡＭＳ山梨青年部の活動について 

正副部長会議の開催 

メーカー別 技 術 勉 強 会 の開 催  



 

 

 

 

   

青年部では、各支部青年部員が一同に集い、共同活動・情報交換のできる機会を検討するため、８

月８日（土）に富士山をきれいにする会が主催の富士山美化クリーン作戦に各支部運営委員をは

じめ７５名が参加しました。 

  富士山５・６合目付近を中心に、各種団体・企業等から約１８００名が参加し、早朝は、モヤ

が掛かるなどの天候も昼近くからは晴れ渡り、登山道沿いや斜面に捨てられた空き缶やペットボ

トル、たばこの吸い殻など約 1 時間半の活動で約３２０kg のゴミが回収されました。 

この活動に参加し体験することにより、今後の青年部活動を検討する上で貴重な体験を得るこ 

とが出来ました。 

 

                               (ＪＡＳＰＡ９月号Ｐ３４) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  

 

  
 

清掃活動の様子 参加者の記念撮影 

青 年 部 活 動  ～富 士 山 美 化 クリ－ン作 戦 2009 へ参 加 ～ 


